



# DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA OSTOŁĘCKIEGO

OSTOŁĘKA, dnia 15 listopada 1989 r. Nr 11

## TREŚĆ

poz.;

### UCHWAŁA

- 178 — Nr VII/42/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Wyszkanie z dnia 28 września 1989 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty targowej.

### POSTANOWIENIE

- 179 — Nr 19/47/89 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ostrołęce z dnia 25 października 1989 r. w sprawie nadania odznaki „Za zasługi dla województwa ostrołęckiego”.

### ZARZĄDZENIA

- 180 — Nr Pm 63/89 Wojewody Ostrołęckiego z dnia 14 listopada 1989 r. zmieniające zarządzenie w sprawie opłat za przewozy osób i bagażu środkami komunikacji masowej w Ostrołęce.
- 181 — Nr Pm 64/89 Wojewody Ostrołęckiego z dnia 14 listopada 1989 r. zmieniające zarządzenie w sprawie opłat za przewozy osób i bagażu środkami komunikacji masowej w Ostrowi Mazowieckiej.

poz. 178

### UCHWAŁA Nr VII/42/89 r.

#### RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W WYSZKOWIE

z dnia 28 września 1989 r.

#### w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty targowej

Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (jedn. tekst z 1988 r. Dz.U. Nr 26, poz. 183) oraz na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych z dnia 14 marca 1985 r. (Dz.U. Nr 12, poz. 150) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Wyszkanie uchwala, co następuje:

#### § 1

Ustala się wysokość stawek opłaty targowej na poziomie określonym w załączniku Nr 1 niniejszej uchwały.

#### § 2

Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy do określenia jednostki pobierającej opłatę za korzystanie z targowisk oraz innych miejsc sprzedaży wyznaczonych czasowo przez terenowy organ administracji państwowej jako miejsce handlu.

#### § 3

Ustala się 40% odpłatności z tytułu opłat targowych na rachunek budżetu Rady Narodowej.

#### § 4

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gminy.

#### § 5

Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego z mocą obowiązującą od dnia ogłoszenia.

### PRZEWODNICZĄCY RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

(—) Stanisław Wiśniewski

Załącznik Nr 1

#### Wysokość dziennych stawek opłaty targowej

- Przy sprzedaży od każdej wystawionej sztuki
  - konie 2.500 zł
  - jałowizna, bydło 2.000 zł
  - trzoda chlewna 1.500 zł
  - owce, kozy 1.000 zł
- Przy sprzedaży ze środka transportu z przyczepą, naczepą 2.000 zł
- Przy sprzedaży obnośnej z ręki, koszyczka, skrzynki, wiadra, wózka, roweru 500 zł
- Za zajęcie placu pod stoisko lub towar przeznaczony do sprzedaży niezależnie od branży (szklarnie, kwiaty, warzywa, itp.) 600 zł



poz. 179

**POSTANOWIENIE Nr 19/47/89****PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ  
W OSTROŁĘCE****z dnia 25 października 1989 r.****w sprawie nadania odznaki „Za zasługi dla województwa  
ostrołęckiego”**

Na podstawie § 2 uchwały Nr VII/28/77 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ostrołęce z dnia 18 kwietnia 1977 r. w sprawie ustanowienia odznaki „Za zasługi dla województwa ostrołęckiego” (Dz.U. WRN Nr 3, poz. 51; zm. Dz.U. WRN Nr 5, poz. 19 z 1983 r.) — Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej postanawia, co następuje:

**§ 1**

Przyznaje się odznakę „Za zasługi dla województwa ostrołęckiego” dla następujących osób:

- Andrzejczyk Barbara c. Józefa
- Berg Eugeniusz s. Stanisława
- Bialik-Szuladzińska Anna c. Stanisława
- Bobrowska Renata c. Andrzeja
- Bogdanowicz Stanisław s. Piotra
- Brzostek Jerzy s. Konstantego
- Cepowicz Stanisław s. Jana
- Chabros Elżbieta c. Józefa
- Cmura Czesław s. Tomasza
- Cholewski Stanisław s. Franciszka
- Cychowska Wanda c. Adolfa
- Czarniak Jan s. Stanisława
- Deoniziak Wiesław s. Antoniego
- Dłużniak Witold s. Feliksa
- Dreżek Stanisław s. Wincntego
- Frydrych Teodora c. Józefa
- Giziński Józef s. Stanisława
- Jagiełło Stanisław s. Franciszka
- Jakacki Andrzej s. Józefa
- Jaworowski Jerzy s. Eugeniusza
- Karp Zygmunt s. Ludwika
- Kochański Waldemar s. Mieczysława
- Krukowska Krystyna c. Bronisława
- Kurzych Kazimierz s. Henryka
- Łaszewski Zdzisław s. Rocha
- Marczewski Janusz s. Jerzego
- Mąka Ryszard s. Henryka
- Medowski Józef s. Franciszka
- Michalik Tadeusz s. Antoniego
- Milkowski Jan s. Wiktora
- Napiórkowski Ryszard s. Franciszka
- Niziński Zdzisław s. Jana
- Ostasz Henryk s. Józefa
- Pawłowski Józef s. Feliksa
- Prachniak Edmund s. Piotra
- Rynkowski Stanisław s. Zdzisława
- Ryś Elżbieta c. Michała
- Sałek Danuta c. Franciszka
- Sójka Wanda c. Bronisława
- Śniadach Józef s. Bolesława
- Waszczuk Ryszard s. Mieczysława
- Woroniecki Władysław s. Jana
- Woźniak Andrzej s. Aleksandra
- Wujek Lech s. Apoloniusza

**§ 2**

Przyznaje się zbiorową odznakę „Za zasługi dla województwa ostrołęckiego” dla Zakładu Wykonawstwa Sieci Elektrycznych w Pruszkowie.

**§ 3**

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego.

**PRZEWODNICZĄCY  
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ**(—) *Andrzej Kiwerski*

poz. 180

**ZARZĄDZENIE Nr Pm 63/89****WOJEWODY OSTROŁĘCKIEGO****z dnia 14 listopada 1989 r.****zmieniające zarządzenie w sprawie opłat za przewozy osób  
i bagażu środkami komunikacji masowej w Ostrołęce**

Na podstawie art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. o cenach (Dz.U. z 1988 r. Nr 27, poz. 195) oraz § 2 w związku z § 1 ust. 1 pkt 1 lit. h uchwały Nr 106 Rady Ministrów z dnia 29 lipca 1989 r. w sprawie określenia wykazu towarów i usług, na które ustala się ceny urzędowe (MP Nr 24, poz. 183) zarządza się, co następuje:

**§ 1**

W zarządzeniu Nr Pm 43/89 Wojewody Ostrołęckiego z dnia 28 lipca 1989 r. w sprawie opłat za przewozy osób i bagażu środkami miejskiej komunikacji masowej w Ostrołęce (Dz.Ur. Województwa Ostrołęckiego Nr 2, poz. 43, zm. Dz.Ur. Województwa Ostrołęckiego z 1989 r. Nr 7, poz. 135), wprowadza się następujące zmiany:

**1) § 2 otrzymuje brzmienie:**

„§ 2. Ustala się opłaty za jednorazowe przejazdy osób środkami miejskiej komunikacji masowej w następujących wysokościach:

**1) na liniach dziennych:**

- a) za przejazd jednej osoby — 150 zł
- b) za przejazd jednej osoby uprawnionej do korzystania z opłaty ulgowej — 75 zł

**2) na liniach nocnych:**

- a) za przejazd jednej osoby — 300 zł
- b) za przejazd jednej osoby uprawnionej do korzystania z opłaty ulgowej — 150 zł”

**2) § 3 otrzymuje brzmienie:**

„§ 3. Ustala się opłaty za bilety miesięczne za przejazdy osób środkami miejskiej komunikacji masowej:

**1) imienne bilety trasowane pracownicze:**

- a) na jedną linię — 5.000 zł
- b) na dwie linie — 7.000 zł
- c) na trzy linie — 9.200 zł
- d) na wszystkie linie — 11.200 zł

**2) bilety trasowane socjalne i szkolne:**

- a) na jedną linię — 2.500 zł
- b) na dwie linie — 3.500 zł



- c) na trzy linie — 4.600 zł  
d) na wszystkie linie — 5.600 zł”
- 3) § 4 otrzymuje brzmienie:  
„§ 4. Ustala się opłaty za jednorazowe przejazdy osób środkami miejskiej komunikacji na liniach podmiejskich:  
1) za przejazd jednej osoby — 300 zł  
2) za przejazd jednej osoby uprawnionej do korzystania z opłaty ulgowej — 150 zł”
- 4) § 5 otrzymuje brzmienie:  
„§ 5. Ustala się opłaty za bilety miesięczne za przejazdy osób środkami miejskiej komunikacji masowej na liniach podmiejskich:  
1) za bilety pracownicze — 7.800 zł  
2) za bilety socjalne i szkolne — 3.900 zł”

## § 2

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego.

WOJEWODA OSTROŁĘCKI

(—) Jarosław Niemyjski

poz. 181

ZARZĄDZENIE Nr Pm 64/89

WOJEWODY OSTROŁĘCKIEGO

z dnia 14 listopada 1989 r.

**zmieniające zarządzenie w sprawie opłat za przewozy osób i bagażu środkami komunikacji masowej w Ostrowi Maz.**

Na podstawie art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. o cenach (Dz.U. z 1988 r. Nr 27, poz. 195) oraz § 2 w związku z § 1 pkt. 1 lit. h uchwały Nr 106 Rady Ministrów z dnia 29 lipca 1989 r. w sprawie określenia wykazu towarów i usług, na które ustala się ceny urzędowe (MP Nr 24, poz. 183) zarządza się, co następuje:

## § 1

W zarządzeniu Nr Pm 44/89 Wojewody Ostrołęckiego z dnia 28 lipca 1989 r. w sprawie opłat za przewozy osób i bagażu środkami miejskiej komunikacji masowej w Ostrowi Maz. (Dz.Ur. Województwa Ostrołęckiego Nr 6, poz. 88, zm. Dz.Ur. Województwa

Ostrołęckiego z 1989 r. Nr 7, poz. 136) wprowadza się następujące zmiany:

- 1) § 2 otrzymuje brzmienie:  
„§ 2. Ustala się opłaty za jednorazowe przejazdy osób środkami miejskiej komunikacji masowej w następujących wysokościach:  
1) na liniach dziennych:  
a) za przejazd jednej osoby — 150 zł  
b) za przejazd jednej osoby uprawnionej do korzystania z opłaty ulgowej — 75 zł  
2) na liniach nocnych:  
a) za przejazd jednej osoby — 300 zł  
b) za przejazd jednej osoby uprawnionej do korzystania z opłaty ulgowej — 150 zł”
- 2) § 3 otrzymuje brzmienie:  
„§ 3. Ustala się opłaty za bilety miesięczne za przejazd osób środkami miejskiej komunikacji masowej:  
1) imienne bilety trasowane pracownicze:  
a) na jedną linię 5.000 zł  
b) na dwie linie — 7.000 zł  
c) na trzy linie — 9.200 zł  
d) na wszystkie linie — 11.200 zł  
2) bilety trasowane socjalne i szkolne:  
a) na jedną linię — 2.500 zł  
b) na dwie linie — 3.500 zł  
c) na trzy linie — 4.600 zł  
d) na wszystkie linie — 5.600 zł”
- 3) § 4 otrzymuje brzmienie:  
„§ 4. Ustala się opłaty za jednorazowe przejazdy osób środkami miejskiej komunikacji masowej na liniach podmiejskich:  
1) za przejazd jednej osoby — 300 zł  
2) za przejazd jednej osoby uprawnionej do korzystania z opłaty ulgowej — 150 zł”
- 4) § 5 otrzymuje brzmienie:  
„§ 5. Ustala się opłaty za bilety miesięczne za przejazdy osób środkami miejskiej komunikacji masowej na liniach podmiejskich:  
1) za bilety pracownicze — 7.800 zł  
2) za bilety socjalne i szkolne — 3.900 zł”

## § 2

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego.

WOJEWODA OSTROŁĘCKI

(—) Jarosław Niemyjski



**Prenumerata roczna (ze skorowidzem) — 44,073,— zł.**

**Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania, gdyż rachunków nie wystawia się.**

**Budżetowo-Gospodarczego Urzędu Wojewódzkiego NBP O/W Ostrołęka 55000-97-225.**

**07-400 Ostrołęka, Plac Bema 3**

**07-400 Ostrołęka, Plac Bema 3**